
  

 

 

 

Uchwała Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Sorkwity 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy  Sorkwity na rok 2025 uchwalonego uchwałą                                        
Nr IX/47/2024 z dnia 18 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póź. 
zm.) w związku  z art. 14 ust. 15 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ) oraz 
art.12a ust.10, art. 13 ust. 4 i art. 15 ust 1 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2024r.  
poz. 1509 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Sorkwity na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 003 079,98 zł do kwoty 66 255 687,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 084 646,30 zł do kwoty 39 922 615,54 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 918 433,68 zł do kwoty 26 333 071,46 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 153 079,98 zł do kwoty 68 055 687,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 105 348,27 zł do kwoty 36 933 444,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 047 731,71 zł do kwoty 31 122 242,69 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Sorkwity wynosi 1 800 000,00 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 750 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 
50 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Sorkwity wynoszą 5 150 000,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
3 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 750 000,00 zł, przelewy 
dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 400 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Sorkwity wynoszą 3 350 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
3 000 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 350 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 grudnia 2024 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 



  

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 grudnia 2024 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 
grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4  Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan przychodów i rozchodów do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 
grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy Sorkwity z dnia 18 
grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Sorkwity związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały IX/47/2024 Rady Gminy 
Sorkwity z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

          (-) Krystyna Morawska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Sorkwity z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sorkwity na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Sorkwity na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 003 079,98 zł do kwoty 
66 255 687,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 084 646,30 zł do kwoty 39 922 615,54 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1 918 433,68 zł do kwoty 26 333 071,46 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
3) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 534 277,07 zł do kwoty 2 271 991,07 zł; 

4) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 521 777,23 zł; 

5) w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wpływy z 
opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” wprowadza 
się dochody w kwocie 12 000,00 zł; 

6) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 147,00 zł do kwoty 49 499,55 zł; 

7) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 208 000,00 zł; 

8) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy 
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 5 000,00 zł; 

9) w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych” zwiększa się dochody o 895,00 zł do kwoty 9 495,00 zł; 

10) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy z 
otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” wprowadza się dochody w kwocie 
12 500,00 zł; 

11) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 18 000,00 
zł; 

12) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 



  

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 50,00 zł do kwoty 103,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
13) w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wpływy z 

różnych opłat” zmniejsza się dochody o 12 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

14) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zmniejsza się dochody o 208 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
15) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 1 678 433,68 zł do 
kwoty 7 067 415,80 zł; 

16) w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się dochody w 
kwocie 120 000,00 zł; 

17) w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 120 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Sorkwity przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 63 252 607,02 3 003 079,98 66 255 687,00 
dochody bieżące, w tym: 38 837 969,24 1 084 646,30 39 922 615,54 

Rolnictwo i łowiectwo 1 738 714,00 1 056 054,30 2 794 768,30 
Administracja publiczna 276 935,65 5 147,00 282 082,65 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 562 068,76 895,00 14 562 963,76 

Oświata i wychowanie 71 129,59 12 500,00 83 629,59 
Rodzina 2 074 189,32 10 050,00 2 084 239,32 

dochody majątkowe, w tym: 24 414 637,78 1 918 433,68 26 333 071,46 
Rolnictwo i łowiectwo 10 765 720,44 1 678 433,68 12 444 154,12 

Kultura fizyczna 2 587 644,61 240 000,00 2 827 644,61 

 

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Sorkwity na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 153 079,98 zł do kwoty 
68 055 687,00 zł, w tym: 

18) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 105 348,27 zł do kwoty 36 933 444,31 zł, 

19) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 047 731,71 zł do kwoty 31 122 242,69 zł 



  

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
20) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 6 768,20 zł; 

21) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 1 145,86 zł; 

22) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 165,82 zł; 

23) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 145,05 zł do kwoty 15 145,05 zł; 

24) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 006,00 zł do kwoty 32 006,00 zł; 

25) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 511 546,30 zł; 

26) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 147,00 zł do kwoty 123 314,00 zł; 

27) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 9 374,04 zł do kwoty 
2 366 213,15 zł; 

28) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 
431 800,00 zł; 

29) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 53 700,00 zł; 

30) w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 
4 000,00 zł do kwoty 69 000,00 zł; 

31) w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” wprowadza się wydatki w 
kwocie 2 500,00 zł; 

32) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 590 000,00 
zł do kwoty 4 870 400,00 zł; 

33) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
1 100 000,00 zł; 

34) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się 
wydatki o 12 500,00 zł do kwoty 36 133,91 zł; 



  

35) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 18 000,00 zł; 

36) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 001,00 zł do kwoty 4 043,64 zł; 

37) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 539,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 

38) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 50,00 zł do kwoty 103,00 zł; 

39) w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 57 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
40) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 
zmniejsza się wydatki o 65 000,00 zł do kwoty 345 000,00 zł; 

41) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 
zł do kwoty 68 150,00 zł; 

42) w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się wydatki o 
20 000,00 zł do kwoty 890 000,00 zł; 

43) w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 3 540,00 zł do kwoty 42 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
44) w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 1 763 731,71 zł do kwoty 
7 222 713,71 zł, w tym: 

1) w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.Maradki” zwiększa się wydatki o 
2 218 836,15 zł do kwoty 3 213 836,15 zł; 

2) w ramach zadania „Modernizacja Oczyszczalni Ścieków  w Sorkwitach” zmniejsza się wydatki 
o 455 104,44 zł do kwoty 3 948 877,56 zł; 



  

45) w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa bieżni i pumptracka, budowa placu rekreacyjnego i 
bieżni w Sorkwitach - etap I) zwiększa się wydatki o 307 000,00 zł do kwoty 586 755,39 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
46) w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup 
urządzenia "Tyrolka" na plac zabaw w Sorkwitach) zmniejsza się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 0,00 
zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Sorkwity przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 64 902 607,02 3 153 079,98 68 055 687,00 
wydatki bieżące, w tym: 35 828 096,04 1 105 348,27 36 933 444,31 

Rolnictwo i łowiectwo 158 000,00 521 777,23 679 777,23 
Administracja publiczna 5 366 905,37 23 521,04 5 390 426,41 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 500,00 2 500,00 476 000,00 
Oświata i wychowanie 15 931 834,07 537 500,00 16 469 334,07 

Rodzina 2 184 983,32 10 050,00 2 195 033,32 
Kultura fizyczna 162 000,00 10 000,00 172 000,00 

wydatki majątkowe, w tym: 29 074 510,98 2 047 731,71 31 122 242,69 
Rolnictwo i łowiectwo 11 364 982,00 1 763 731,71 13 128 713,71 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 587 000,00 -23 000,00 1 564 000,00 
Kultura fizyczna 2 867 400,00 307 000,00 3 174 400,00 

 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Sorkwity na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 
5 150 000,00 zł, w tym: 

47) „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” ulegają zwiększeniu o kwotę 1 450 000,00 
zł do kwoty 1 750 000,00 zł 

48) „Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych” ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 300 000,00 zł do kwoty 
400 000,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Sorkwity przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 300 000,00 1 450 000,00 1 750 000,00 
Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 1 700 000,00 -1 300 000,00 400 000,00 

 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Sorkwity na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 
 

 


